
Dz.U./S S131
11/07/2022
374661-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374661-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wejherowo: Autobusy elektryczne
2022/S 131-374661

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5881999910
Adres pocztowy: Tartaczna 2 2
Miejscowość: Wejherowo
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 84-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Balakowski
E-mail: zp@mzkwejherowo.pl 
Tel.:  +48 585722930
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzkwejherowo.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzkwejherowo.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.mzkwejherowo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę jednego elektrycznego autobusu miejskiego, 12-metrowego, niskopodłogowego, jednoczłonowego 
przeznaczonego do wykonywania przewozów w publicznej komunikacji miejskiej
Numer referencyjny: MZK/01/07/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@mzkwejherowo.pl
www.mzkwejherowo.pl
www.mzkwejherowo.pl
www.mzkwejherowo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S131
11/07/2022
374661-2022-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa jednego elektrycznego autobusu miejskiego, 12-metrowego, niskopodłogowego, jednoczłonowego 
przeznaczonego do wykonywania przewo-zów w publicznej komunikacji miejskiej na rzecz Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o. w Wejherowie, dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środo-wiska i Gospodarki Wodnej na podstawie umowy nr 20213015/2021/Wn11/OA-TP-FN/D w ra-mach 
programu priorytetowego nr 3.9 pn.: „Ochrona atmosfery Zielony transport publiczny FAZA I” (numer wniosku 
22/2021).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 433 357.29 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacji Wejherowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Tartaczna 2
84-200 Wejherowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego elektrycznego autobusu miejskiego, 12-metrowego, 
niskopodłogowego, jednoczłonowego przeznaczonego do wykonywania przewo-zów w publicznej komunikacji 
miejskiej na rzecz Miejskiego Zakładu Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o. w Wejherowie, dofinansowany 
ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środo-wiska i Gospodarki Wodnej na podstawie umowy nr 
20213015/2021/Wn11/OA-TP-FN/D w ra-mach programu priorytetowego nr 3.9 pn.: „Ochrona atmosfery Zielony 
transport publiczny FAZA I” (numer wniosku 22/2021).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 433 357.29 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/08/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S131
11/07/2022
374661-2022-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wykonał należycie dostawę co najmniej 1 (jednego) nowego autobusu.
Zamawiający wymaga przedłożenia wykaz dostaw autobusów, które Wykonawca wykonał należycie do 
realizacji przedmiotu zamówienia, którego wzór zawiera załącznik nr 5 do SWZ.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium:
Dostawa autobusu elektrycznego na rzecz Miejskiego Zakładu Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o. w Wejherowie 
w wysokości: 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia ofert.
2.1 Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
3. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wykonał należycie dostawę co najmniej 1 (jednego) nowego autobusu.
Zamawiający wymaga przedłożenia wykaz dostaw autobusów, które Wykonawca wykonał należycie do 
realizacji przedmiotu zamówienia, którego wzór zawiera załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 055-139606

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139606-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S131
11/07/2022
374661-2022-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Wejherowie przy ul. Tartacznej 2 w świetlicy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwowoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2022

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-07-11T06:33:51+0200
	ARHS SPIKESEED 4e331a0b92d56dee2fda9414a7f898c2132ad78d




